
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
об', {a n o i f  № л  S'

г. Благовещенск

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 
2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к 
ТРУДУ; и обороне» (ГТО) и в рамках реализации Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

п р и к а з ы в а ю :  ■ ■
1. Утвердить перечень муниципальных Центров тестирования по 

выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке 
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта на 
территории Амурской области (Приложение 1)

2. Консультанту отдела организационной работы и территориального 
развития министерства по физической культуре и спорту Амурской области 
(Е.С.Безматерных) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
министерства по физической культуре и спорту Амурской области в сети 
Интернет

.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр /а/!  С.В.Цыбулин


